ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO N° 011/2006

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido Plenário desta Casa,
amparado no Artigo 91, Inciso X do Regimento Interno, solicita o encaminhamento deste a
Exma. Sra. Ilca Corral Mendes Domingos, Prefeita Municipal, requerendo que informe a este
Poder Legislativo o seguinte:

	-Planilha especificando os tipos de alimentos adquiridos e a quantidade para a merenda
escolar;
	-Licitação dos produtos utilizados na merenda escolar, nas escolas municipais Guilherme
Corrêa da Silva, 03 de Dezembro, 31 de Março e José Garcia Neto.

JUSTIFICATIVA

					Este Vereador deseja tomar conhecimento e estar atento a todas ações do governo
municipal, principalmente quando trata-se de uma área que o atendimento abrange um
numero elevado de pessoas.

Sala das Sessões em 12 de maio de 2006.

VER. JANCER VAZ DE MOURA